
お客様各位 

 

 

京セラ関電エナジー合同会社 

 

 

今夏の節電へのご協力のお願い 

 

 

 

平素より当社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今夏の電力需給は、全国で瞬間的な需要変動に対応するために必要とさ

れる予備率３％以上を確保しているものの、厳しい見通しとなっておりま

す。また、大規模な発電所や送配電設備のトラブル等が発生した場合、安

定供給に支障をきたす可能性も懸念されております。 

 

これらの状況を踏まえ、小売電気事業者として電力を安定供給するため

に、ご契約いただいているお客さまにおかれましては、７月１日（金曜日）

から９月３０日（金曜日）まで、適切な室温管理や水分補給に留意いただ

く等、熱中症予防に留意しつつ、無理のない範囲でできる限りの節電にご

協力いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

 

以 上 

 

 


